

## **Leed Holding ApS**

**Byholm Søpark 19F  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 08 00 29**

### **Årsrapport for 2021**

**(21. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. marts 2022



---

Lone Leed  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Leed Holding ApS  
Bygholm Søpark 19F  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 08 00 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 31. maj 2001

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Leed

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive formueforvaltning, ejendomsudlejning samt drift af landbrug og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 946.568, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.229.748.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-58.950</b>	<b>-108.699</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-84.715</u>	<u>-80.738</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-143.665</b>	<b>-189.437</b>
Finansielle indtægter		1.368.118	1.862.738
Finansielle omkostninger		<u>-8.750</u>	<u>-5.552</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.215.703</b>	<b>1.667.749</b>
Skat af årets resultat		<u>-269.135</u>	<u>-366.939</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>946.568</u></b>	<b><u>1.300.810</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>546.568</u>	<u>900.810</u>
		<b><u>946.568</u></b>	<b><u>1.300.810</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.467.471	1.484.886
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.600	219.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.650.071</u>	<u>1.704.786</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.661.268	11.664.134
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.661.268</u>	<u>11.664.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.311.339</u>	<u>13.368.920</u>
Kreaturer		89.000	88.200
<b>Varebeholdninger</b>		<u>89.000</u>	<u>88.200</u>
Andre tilgodehavender		25.766	32.381
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.766</u>	<u>32.381</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>97.878</u>	<u>587.896</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>212.644</u>	<u>708.477</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.523.983</u>	<u>14.077.397</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.329.748	12.783.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.229.748</u></b>	<b><u>13.683.180</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.457</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.457</u></b>
Kreditinstitutter		396	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Selskabsskat		273.592	369.512
Anden gæld		<u>2.247</u>	<u>2.248</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>294.235</u></b>	<b><u>389.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>294.235</u></b>	<b><u>389.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>14.523.983</u></u></b>	<b><u><u>14.077.397</u></u></b>

## Noter

### **1 Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen.**

Årets urealiserede gevinst på beholdning af værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør 904.637 kr.

